

Referens  
Peter Forssman, CFORegeringskansliet  
Remiss M2018/01082/EeTelefonnummer  
013 - 20 80 00

103 33 Stockholm

Märke / Diarienummer

## Svar på remisser:

### Inrapportering av elnätsverksamhet (Ei R2018:03) samt Inrapportering av fjärrvärmeverksamhet (Ei 2018:04)

Tekniska verken i Linköping AB önskar med denna skrivning inkomma med svar på remisser enligt ovan.

- Det nya regelverket (förordningen) föreslås hänvisa till **definitioner i lagstiftningen** istället för som nu innehålla definitioner.  
Detta säkerställer att förordningen automatiskt uppdateras vid justering av definitionerna i lagstiftningen.  
**Bedömning: Vi ställer oss positiva till förslagen förändring.**
- **Finansieringsanalysen (FA) föreslås plockas bort från rapporteringen.**  
Myndigheten har inte använt de rapporterade uppgifterna vilket i sig varit klokt eftersom läsvärdet är lågt som följd av framtvingad omfattande användning av schabloner. Vidare har EI:s modell inte "gått ihop" rent matematiskt. Det har av dessa orsaker varit mycket tidsödande att ta fram uppgifter till FA.  
**Bedömning: Vi ställer oss positiva till förslagen förändring.**
- EI föreslår att **skuldsidan ska vara kvar i rapporteringen** trots att projektgruppen föreslagit att uppgiften bör plockas bort från rapporteringen.  
Företag som även har annan verksamhet än den som rapporteras till EI tvingas schablonfördelning av eget kapital, koncernbidrag, skulder och likvida medel. Sannolikt skiljer sig de rapporterade företagets schablonfördelningsprinciper sig från varandra vilket även för två identiska bolag skulle kunna innebära väsentliga skillnader i redovisade likvida medel, eget kapital och skulder. Vi ser inte att analyser av sådana uppgifter skulle ge något mervärde varför uppgifterna bör plockas bort.  
**Bedömning: Vi stödjer inte EI:s förslag utan anser att projektgruppens förslag bör genomföras.**

- **Uppgifter som inte används samt uppgifter som redan samlats in på annat sätt föreslås plockas bort från rapporteringen**  
Enligt vår uppfattning bör EI endast begära in användbara uppgifter som man ännu inte har.  
**Bedömning: Vi ställer oss positiva till förslagen förändring.**
- **EI:s frågor gällande inrapporterade uppgifter** ställs med kort svarstid under juli månad.  
I Sverige är huvudsemestern förlagd till juli. Inrapporterade uppgifter berör såväl ekonomi som teknik varför flera medarbetare bidrar med uppgifter till rapporten. EI använder sig av ferieanställda för att ställa frågor och registrera svar gällande rapporteringen. Det är vår uppfattning att det inte är försvarbart att flytta medarbetares semester från huvudsemestern för att kunna besvara EI:s eventuella frågor bara för att EI använder sig av feriearbetare.  
**Bedömning: Vi anser att EI bör ompröva sitt arbetssätt så att eventuella frågor kan besvaras under annan månad än juli och att svarstiderna förlängs.**

Med vänlig hälsning

Tekniska verken i Linköping AB (publ)



Peter Forssman  
Ekonomi- och finansdirektör